
Dandy

Kečup

Říkej mi Dandy
Už mě tady máš
Chci s tebou dejchat
Tak co mi dneska dáš

A nebylas tu dlouho
To se mi snad zdá
Ukážu ti svýho
Malinkýho lva

Říkáš si anděl
A každej tě tak zná
Až do tebe vlítnu
Byla jsi panenka

A to zlato napiš
Že mi dneska dáš
Možná že až k ránu
To už nevnímáš

Nespi a pojď
Dlouhej tejden tě
Svádím mý kotě
Až já najdu tě
Rychle vohnu tě
Pomiluju tě
Jak kocour v botě
Vlezem na kutě
Pak vodkopnu tě

Dlouhej tejden tě
Svádím mý kotě
Až já najdu tě
Rychle vohnu tě
Pomiluju tě
Jak kocour v botě
Vlezem na kutě
Pak vodkopnu tě

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

